[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                            РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от  06.05.2013г.   № 92-п

                                                             п. Расцвет
 Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
 на которые граждане и при замещении
 которых муниципальные служащие
муниципального образования Расцветовский

сельсовет обязаны  представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
 характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

             В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями), с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (в редакции от 30.03.2012г.),  руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении
 на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Расцветовский сельсовет обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).

2. Постановление № 50-п от 23.06.2010г. «Об утверждении перечня муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет, которые обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3.  Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации.
Глава

Расцветовского сельсовета                                                 Е.В. Кобызев

Приложение 1
к постановлению Администрации
Расцветовского сельсовета
от 06.05.2013г. № 92-п
Перечень должностей  муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
муниципального образования Расцветовский сельсовет обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 1 категории;

- специалист 2 категории.